Via Giardino della Concordia 5 — 90146 Palermo Cod. 

Fisc./P.IVA 06389530822, la somma di € 420,90 (quattrocentoventi/90) quale 

costo del servizio di attivazione della timbratura geolocalizzata del sistema di 

rilevazione delle presenze fino al 31/12/2023; 

di pagare la somma di € 345,00 (trecentoquarantacinque/00), quale base 

imponibile della fattura n. 94/23 del 30/03/2023 - SDI-9328991431, in favore 

della Ditta ARKIMEDE S.r.l. Via Giardino della Concordia 5 — 90146 Palermo 

Cod. Fisc. /P. IVA 06389530822, mediante emissione di ordinativo di 

pagamento tratto sulla contabilità speciale n.